
l , , ,

_MĚSTSKÁČÁST PRAHA 2

 

Dodatek č. 1

k nájemní smloUvě;

uzaVřený' mezi pronajímatelem

Městská'část Praha 2 (dá!e'jen ’prOnajimater)

sídlo orgánů nám. Míru 600/20, 12039 Praha’2

zastoupení lng; Jitka Urbánková - radnípro Oblast bytové politiky

IČ:, 00063461

na * straně jedné

a

nájemcem __ _ _ _ _

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. (__dále jen“ "nájemc'ef')

sídlo VIastiSlavova 4/152, 140 00 Praha 4 .

zastoupení Mgr; Lenka Boháčková — koordi'nátor'projektu Bydlení“ pro děti =__kau_c'e

IČ 24231509

na straně druhé

Tímto dodatkem č. 1.. se mění původní nájemní smlouva uzaVřená dne, 3.1.8.2022. čj

byU2ll440/221Mac/práv, Osoby - NS, mezishOra uvedenými smluvními. stranamík nájmu bytu,

č; 7 o; dispozici kk’ls Ve 4. _n_p domu čp. 440 v Praze 2, Bělehradská '59. .(dále jen nájemní

smlouva), takto:

I.

Ustanovení čl.V.. věta 5.1; nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto'tex-tem:

Nájem sevsjednává na dobu určitou 1 roku,vtj.vdo 31.8.2024.

Změna čl. V.“ věty 5.1. nájemní smlouvy byla projednána vbytOVé komisi dne 27.7.2023

& schválena usnesením č. 497 Rady městskéfčásti Praha 2 zedn'e' 15.81.2023.



Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Zůstávají v platnosti

beze změny a v plném rozsahu.

5“ :" lv; \

V Praze dne ....... 21.8.2023 .................. V Praze dne .........7L ..................' ...........

M r. Lenka BoháčkováIng. Jitka Urbánková

    
 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Na vědomí: — nájemce P _ , _ ě , d"" h _ d _ :

_ správce domu ruenezn m pot qsnc pre pISU

_ Spis Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 497

. , ze dne 15.8.2023

Čj.í byt/2/440/23/Mac/prav. osoby — prodl. NS

vedoucí odboru . v . , . Ing. Petr Grametbaucr ......

 
vedou

OST/jiné

 


